PAGE
3

ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от  ______________  №_____
Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2018 год
В соответствии со статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Уставом муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации имущества муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2018 год.

2.     Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
	Глава муниципального

образования «Починковский район» Смоленской области

____________________А.В. Голуб
	Председатель Совета Депутатов муниципального образования  «Починковский район» смоленской области

_______________В.И. Аринченков

Приложение к

 решению  Совета депутатов

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области

от ___________ № _____
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Починковский район»

 Смоленской области на 2018год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристики объекта
	Предполагаемый

срок приватизации

	1.
	Зерносклад
	Нежилое здание, общей площадью 1060,9 кв. м, расположенное по адресу: Смоленская область, Починковский район, д. Плоское, д. б/н
	1 полугодие 2018 года

	2.
	Зерносклад
	Нежилое здание, общей площадью 798,4 кв. м, расположенное по адресу: Смоленская область, Починковский район, д. Плоское, д. б/н
	1 полугодие 2018 года

	3.
	Зерносклад
	Нежилое здание, общей площадью 399,1 кв. м, расположенное по адресу: Смоленская область, Починковский район, д. Плоское, д. б/н
	1 полугодие 2018 года

	4.
	Теплый гараж
	Нежилое здание, общей площадью 657,5 кв. м, расположенное по адресу: Смоленская область, Починковский район, д. Плоское, д. б/н
	1 полугодие 2018 года

	5.
	Гараж сельхозмашин
	Нежилое здание, общей площадью 65,1 кв. м, расположенное по адресу: Смоленская область, Починковский район, д. Плоское, д. б/н
	1 полугодие 2018 года

	6.
	Склад запчастей
	Нежилое здание, общей площадью 177,5 кв. м, расположенное по адресу: Смоленская область, Починковский район, д. Плоское, д. б/н
	1 полугодие 2017 года

	7.
	Здание школы

	Нежилое помещение, общей площадью 426,5 кв. м, расположенное по адресу: д. Липки, д.42, Починковский район,  Смоленская область
	2 полугодие 2018года